
令和 2年 6月吉日 

患者さま、ご家族・保護者様 各位 

公益社団法人 岐阜病院 

院長 鈴木祐一郎 

 

新型コロナウイルスによる面会制限（緩和）についてのお知らせ 

 

平素は、当院の治療・運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、2月 28日（金）より『入院・退院などの手続き時』・『院外受診・外泊の付き添い時』

を除いては、原則面会をお断りさせていただいておりますが、この程、6 月 8 日（月）より

下記のとおり面会制限を一部緩和いたします。           

面会に際しましては、引き続き、皆様方にご不便をおかけすることと存じますが、入院中

の患者さまを守るため、以下の点にご留意いただき、ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお

願い申しあげます。 

記 

面 会 時 間： 予約制  

         13時から 16時（平日、土日祝日を問わず）の間で、『概ね 10分間』 

出来るだけ多くの患者さまに面会いただけますように、面会時間を厳守 

ください。（予約時間以外の対応は出来かねます） 

 

面 会 場 所： 各病棟 面会室 

 

予 約 方 法： 電話にて『病棟』へ直接ご予約ください。 

         電話番号 058-245-8171（受付時間 平日 13時から 16時） 

 

留 意 事 項： 面会は週１回を目途とし、『マスク着用』と『手指消毒』の徹底をお 

         願いします。その他、面会中の飲食は禁止とします。  

         今後の『面会に関する最新情報』は、当院ホームページでお知らせし 

ますので、ご確認ください。 

 

以 上 


